ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ DƯƠNG QUANG
––––––––––––––––––––––––

Số: 113/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
____________________________________

    Dương Quang, ngày 14 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc treo cờ Tổ quốc Kỷ niệm kỷ niệm 78 năm

 Ngày Cách mạng Tháng Tám thành công(19/8/1945 - 19/8/2023) và

Ngày Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam

 (02/9/1945 - 02/9/2023)

 Nhân dịp Kỷ niệm kỷ niệm 78 năm Ngày Cách mạng Tháng Tám thành

công (19/8/1945 - 19/8/2023) và Ngày Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa

Việt Nam (02/9/1945 - 02/9/2023); Uỷ ban nhân dân xã Dương Quang thông báo về

việc treo cờ Tổ quốc ở các địa điểm công cộng phù hợp như sau:

Các thôn, trạm y tế, trường học thực hiện việc treo cờ Tổ quốc, Cờ Hồng Kỳ

tại trụ sở cơ quan, đơn vị. UBND xã thông báo tới trưởng các thôn hướng dẫn nhân

dân cư trú trên địa bàn thực hiện treo cờ theo 2 đợt:

- Đợt 1 từ ngày 15/8/2023 - 20/8/2023: Kỷ niệm 78 năm Ngày Cách mạng

Tháng Tám thành công (19/8/1945 - 19/8/2023).

- Đợt 2 từ ngày 21/8/2023 - 03/9/2023: Kỷ niệm Ngày Quốc khánh Nước cộng

hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam 02/9/1945 - 02/9/2023).

UBND xã thông báo để các thôn, trường học, trạm y tế và nhân dân biết thực

hiện./.

Nơi nhận:

- TT Đảng ủy – hđnd xã;

- Trưởng các thôn trong xã;

- Trưởng trạm y tế

- Hiệu trưởng các trường học trong xã

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Quang Sáng

		2023-08-14T16:50:56+0700

		2023-08-14T16:53:06+0700